Super gradū
Colūnam. sc̄z balū
quā p̄parauerat salo
mon et posuerat in me
dio basilice habentē
quinq; cubitos longi
tudinis et quī latitu
dinis et tres in altū.

centuriones et principes exercitus
Dixit eis: Educte illas extra septa
templo: et interficiat foris gladio. Precepitque sacerdos ne occidere i domo domini. Et iposuerunt ceruicibus eius
manus. Tunc intrasset portam equorum
domus regis: interficerunt eam ibi.
Sedus dei: i legem dei: i ipsum deum cuius minister
Depigit autem Ioiada sedus inter se
erat. Vniuersusque populus et reges: ut esset po-
pulus domini. Itaque iesus est omnis
populus domini baal: et destruxit eas: et
altaria ac simulacra illius confrege-
runt. Matha quoque sacerdotem baal
interficerunt ari aras. Constituit autem
Ioiada propositos i domo domini: et sub
manibus sacerdotum et leuitarum: quos
distribuit deo i domo domini: ut offer-
rent holocausta domino sic scriptum est in
libro moysi: in gaudio et canticis in
alta dispositioem dauid. Constituit
quoque ianitores in portis domus
domini: ut non ingredere eas imundus
comire. Assumpsitque centuriones
et fortissimos viros ac principes po-
puli ac omne vulgus terrae: et fecerunt
descendere regem de domo domini et intro-
ire per medium portam superioris i domum
regis: et collocaverunt eum i solio rega-
li. Letatusque est omnis populus terre: et
urbis quenam. Porro athalia iterse-
cta est gladio.

CC. XXIII.

Eptem annorum
erat ias cū regnare ce-
pisset et xl annis regnauit i hierusalem
Nomine mīris eius sebia et bersabe
fecitque quod bonum est coram domino cunctis
diebus ioiadē sacerdotis. Accepit
autem ei ioiada uxores duas: de quibus
genuit filios et filias. Postquam plau-
cuit ias ut instauraret domum domini
congregauitque sacerdotes et leuitas
et dixit eis: Ereditim ad ciuitates
iuda et colligite de vniuerso israel pe-

cuniā ad sartatecta templi dei vestri
per singulos annos: festinatoque hoc
facite. Porro leviter egere hoc neg-
ligēti. Clocavitque rex ioiada per
tempore et dixit ei: Quare non fuit tibi cu-
re ut cogeres leuitas isferre i iuda
de qua in exodo quādo ruleris summa si-
et hierusalem pecuniam quod constituta est a
loto israel iuxta numerum dabut singuli precium per
moyses seruo domini: ut isferret ea omnis
aibus suis domino tecumque in exodo ut ponimus
multitudine israel i tabernaculum testi-
monij. Athalia autem ipsissima et filii
eius destruxerat domum domini: et de
vniuersis que sacrificata fuerat templo
domini ornauerat phanum baaliz. Precepit ergo rex et fecerunt arcā posue-
runtque ea iuxta portam domini fornicatus
Et predicatum est i iuda et hierusalem: ut de-
ferreret singuli periculum domino: quod consti-
tuit moyses seruus dei super omnes
israel i deserto. Letatiisque sunt cuncti per
cipes et ois populus et ingressi contulierunt
in arcā domini atque miserunt: ita ut iple-
ret. Tuncque esset ut deferreret arcā
coram rege per manus leuitarum. vide-
bat enim multā pecuniam: ingrediebatur
scriba regis et quem primus lacerdos
constituerat: effundebaturque pecunia
quod erat i arca. Porro arcā reporta-
batur ad locum suum. Hicque faciebat per
singulos dies. Et congregata est isini-
ta pecunia quā dedecit rex et ioiada
suspensoribus euangelii qui tritici mensura di-
bis quod perant opibus domus domini.
At illi producebatur ex ea censes lapi-
dum et artifices opim singulorum. ut i-
stauraret domum domini: fabros quo-
que ferri et eris. ut quod cadere cepat
fulciret. Egeruntque hi quod operabantur in
dustrie: et obducebatur parietum cica-
trix per manus eorum: ac suscitauerunt
domum domini i statu pristinum: et firmis
eā stare fecerunt. Tuncque complessus est oia
opus etulerunt coram rege et ioiada re-
liquā pte pecuniae: de quod facta sunt
qui apud sunt ad capienda diuina munera et ex-
ercenda dei ministeria.
vasa templo i mysteriū ad holocausta
et reliqua pte pecuniae

c. 4

Postquam pla-
ciuit ias. Joas rex
sacerdotes arguit: quod
minus studiori fuerat
in instauratio templi: et
pecunia a populo col-
lata iussu regis per ma-
nus magistrorum cemen-
tariorum et artificibus ope-
ritur: ut scissuras pa-
rietum reficiant et sarta-
tecta restaurent. Joas
enim et hoc no[n] et hoc

Super gradus
Katholam i vestim
qui frequentat salo-
num i pollicit in me-
dua ballici borbones
cum chitos longis
tulatis i cuius latitu-
dine i metu atra

id ē de ea q̄ alij dona
tione collata fuerat.
Potuit enī fieri ut in
diversis temporib⁹ pe-
cunia oblate diū se fa-
ctur materia p̄berent
sicut alia ē doctrina q̄
rudes imbuuntur ad
fidē alia qua perfecti
instruuntur ad plenitudo
dinem.

Et facta est ira
domini. Tradit
hebrei principes iuda
regē ut dñm adorasse.
et illū libenter accepisse.
Unde nimis dñm of-
fendit et subito exptus
est irā quā meruit. Ob
hanc etiā culpā heroi-
des legit' in actib⁹ apo-
stolor⁹ ab angelo per-
cussus.

Zachariā filiū
barachie. Dñs i euā
gelio zachariā inter tē
plum et altare occisū
memorans filiū barac-
chie dicit. quē presens
hystoria testat filium
fuisse ioiade. Sed alij
zachariā filium barac-
chie dicunt qui in duo
decim. p̄ibus vnde ci-
mus est patris nō
cōsentit in eo. H̄z vbi
occisus sit iter tēplum
et altare scripta nō
dicit maxime c̄ ipib⁹
eius vir ruine tēpli fu-
erint. Alij zachariam
patrē iobis intelligi ro-
lunt et q̄būdā apocrī-
forū somnijs appro-
bates q̄ p̄terea occi-
sus sit. q̄ p̄dicavit ad-
ventū saluatoris. hoc
q̄ de scripturis nō ba-
bet autoritatē eadē fa-
cilitate cōtentur qua
p̄bat. Alij istū volunt
zachariā esse q̄ occisus
sit inter templū et alta-
re a ioas rege. sicut regā
narrat hystoria: s̄z ob-
scrūndū q̄ iste zacha-
riā nō sit filius barac-
chie s̄z ioiade. c̄ ergo
zachariā teneamus et
occisionis cōsentiat lo-
cus. queramus quare
dicitur filius barachie
et nō ioiade. barachias
benedic̄ dñi dñs et sa-
cerdotis ioiade insti-

She ingenis capacitatē vel dilectōis latitudi-
phiale quoq̄ et cetera vasa aurea
nem significat.
Et offerebantur holo-
causta i domo dñi iugiter cunctis
et si tēpus presentis vite i sancte trinitatis fide
diebus ioiade. **T**enuit ioiada ple-
tū bonoz operū perfecōe cōplemus ad eternam
nus dñrū et mortuus ē cū centum
beatiudinē que ē i dext̄ dei p̄venienmus.
et triginta esset annoz. **S**epelierūt

q̄ enī in ciuitate dauid cū regibus
q̄ populu dei cūctis diebus sacerdotii sui bene
eo q̄ fecissz bonū cū isrl et cū domo
repi et ad cultū dei instruxit.

ei⁹. Postq̄ at obiit ioiada egressi